
Παράταση Αναστολής της Λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ηρακλείου

Συντάχθηκε απο τον/την Νίκος Αγγελιδάκης
Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 16:38

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΥ ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ

  

Έχοντας υπόψη:

    
    -  Τις διατάξεις του Άρθρου 94, Παρ. 4. Αρθ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.096.2010,
Τεύχος Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης   
    -  Τις διατάξεις του Άρθρου 4, παρ. 4 «Διακοπή Μαθημάτων λόγω Εκτάκτων Αναγκών»
του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/01-08-2017)   
    -  Την υπ’ αριθ. 219696/19-09-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη για τον Ορισμό των
Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης (ΦΕΚ 753/19.09.2019).   
    -  Την κατάσταση έκτακτης ανάγκης που προέκυψε, ως αποτέλεσμα της ισχυρής
σεισμικής δόνησης που σημειώθηκε το πρωί της Δευτέρας, 27.09.2021, στην Π.E.
Ηρακλείου.   
    -  Το γεγονός ότι η μετασεισμική δραστηριότητα είναι έντονη και συνεχίζεται μέχρι και
σήμερα   

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  

Την παράταση της αναστολής λειτουργίας των Βρεφονηπιακών Σταθμών, των Δημοτικών
και Ιδιωτικών Παιδικών Σταθμών και των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ηρακλείου για την Πέμπτη 30.09 και την Παρασκε
υή, 01.10.2021
.

  

 1 / 1


